

FLETO HOLDING A/S

Vilhelm Becks Vej 42, 8260 Viby J

CVR-nr. 73 09 76 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Jannik Torben
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FLETO HOLDING A/S Vilhelm Becks Vej 42 8260 Viby J
	Telefon: 87477477
	E-mail: jt@vandex.dk
	CVR-nr.: 73 09 76 14
	Stiftet: 15. december 1983
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birthe Wulff Torben, Formand Jannik Torben Helle Vangsø Iversen
Direktion	Jannik Torben, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investeringer, som efter bestyrelsens skøn er forenelig med de øvrige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 280 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.556 t.kr. mod -238 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	279.852	262.683
1 Personaleomkostninger	-110.051	-108.716
Resultat før finansielle poster	169.801	153.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	745.750	685.951
Andre finansielle indtægter	1.047.572	1.300.260
Øvrige finansielle omkostninger	-179.707	-2.638.180
Resultat før skat	1.783.416	-498.002
Skat af årets resultat	-227.884	260.482
Årets resultat	1.555.532	-237.520
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.750	685.951
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.373.782	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.041.271
Disponeret i alt	1.555.532	-237.520

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.245.762	1.186.012
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.245.762	1.186.012
Anlægsaktiver i alt		1.245.762	1.186.012
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.250	31.250
Udsudte skatteaktiver		0	66.800
Tilgodehavende selskabsskat		198.863	444.837
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		210.386	193.682
Andre tilgodehavender		8.919	200.000
Tilgodehavender i alt		449.418	936.569
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.555.692	11.255.369
Værdipapirer i alt		12.555.692	11.255.369
Likvide beholdninger		2.721.554	2.153.266
Omsætningsaktiver i alt		15.726.664	14.345.204
Aktiver i alt		16.972.426	15.531.216

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	745.762	686.012
Overført resultat	15.556.279	14.182.497
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>16.924.041</u>	<u>15.486.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.734	7.000
Anden gæld	40.651	37.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.385	44.907
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.385</u>	<u>44.907</u>
Passiver i alt	<u>16.972.426</u>	<u>15.531.216</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	686.012	14.182.497	117.800	15.486.309
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	59.750	1.373.782	122.000	1.555.532
	500.000	745.762	15.556.279	122.000	16.924.041

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>110.051</u>	<u>108.716</u>
	<u>110.051</u>	<u>108.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2023		<u>12.555.692</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>187.919</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stiller sikkerhed for alt mellemværende i Fleto Holding A/S i selskabets sikkerhedsdepot med en værdi på 127 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser på balancedagen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
